
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.266.2018 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany  

Zarządzenia Nr 0050.216.2018 r. Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 26 września 2018 r. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) oraz § 3 uchwały nr 

XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. 

poz.1953 ze zm. ) zarządza się co następuje: 

 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 0050.216.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój w § 1 skreśla się  

pkt 2. 

 

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.216.2018 z dnia 26 września 2018 r.  

pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska.  

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 
                                                                               W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć  

                                                                                                 podłużna o treści: „Z upoważnienia Burmistrza Zastępca  

                                                                                                 Burmistrza Lądka-Zdroju Alicja Piwowar ” – podpis nieczytelny.  

  
                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                              

 
Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 11.12.2018 r. 

 

 


